
 
 

Delock Nástěnná optickovláknová rozvodná skříň s
dvojitými dveřmi, šedá
 

 

Popis
 

Tuto optickovláknovou rozvodnou skříň značky Delock lze
namontovat na stěnu a slouží jako ochranný kryt pro optické kabely a
spojky. Integrovaná adaptérová destička umožňuje umístit do
rozvodné skříně 24 optickovláknových spojek typů SC, LC, FC, ST
nebo E2000. Kabely optických vláken lze do krytu připevnit dvěma
kabelovými průvleky s metrickými kabelovými průchodkami nahoře a
dole.  

Číslo produktu 86837
 

 EAN: 4043619868377
 

Země původu: China
 

Balení: Box
 

 

Technické detaily

Uzamykatelná nástěnná rozvodna optickovláknových kabelů
Adaptérová destička až pro 48 vláken
2 otvory pro kabelové vstupy nahoře a dole
Materiál pouzdra: kovová
Pouzdro barva: šedá
Rozměry (DxŠxV): cca. 402 x 325 x 110 mm

 

Obsah balení

Nástěnná rozvodná skříň na optickovláknové kabely
1 x spojovací kazety
2 x klíč
4 x vázací páska
4 x úchyt pro kabelové vázací pásky
2 x šroubovací svěrky
3 x šroubky
3 x hmoždinky

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86837

1 / 3
10.03.2021



2 x samolepicí číselné štítky, 8 x 1 až 12, černé
2 x samolepicí číselné štítky, 1 až 12, červené
2 x samolepicí číselné štítky, 1 až 12, modré
24 x tepelně smršťovatelných trubiček na optická vlákna

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86837

2 / 3
10.03.2021



  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

402 mm
 

 

   Width:
 

  
 

325 mm
 

 

   Height:
 

  
 

110 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

šedá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86837

3 / 3
10.03.2021

http://www.tcpdf.org

